

24 maja 2016



## Wakacyjne połączenie kolejowe do Sandomierza

**Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w okresie wakacyjnym, tj. 25 czerwca - 28 sierpnia 2016 roku uruchomia połączenia kolejowe na linii Kielce - Sandomierz. Kursy te obsługiwać będzie Świętokrzyski Oddział Spółki „Przewozy Regionalne”.**

- Połączenia na linii Kielce - Sandomierz będą wykonywane **w każdy weekend**, tj. w każdą sobotę oraz niedzielę, jak również **15 sierpnia 2016** roku pociągiem odjeżdżającym z Kielc o godzinie 07:10. Planowana godzina dotarcia do Sandomierza, to 09:40. Powrotnie natomiast, pociąg wyjeżdżać będzie z Sandomierza o godzinie 16:55, tak więc planowany przyjazd do Kielc na godzinę 18:59 - poinformował podczas konferencji prasowej wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Proponowane połączenie skierowane jest do osób, które zechcą tą drogą pozwiedzać być miasto królewskie Korony Królestwa Polskiego, nazywane czasami małym Rzymem. Proponowane godziny kursowania pociągu zostały dostosowane do potrzeb każdego turysty i rodzin z dziećmi, które po miło spędzonym dniu w Sandomierzu, mogą powrócić do Kielc przed późnym wieczorem. Wprowadzona propozycja podróżowania pozwala zwiedzić również mniejsze miasta oraz wsie, przez które przebiega linia kolejowa, m.in. Zagnańsk, Suchedniów, Skarżysko, Wąchock, Starachowice, Ostrowiec Świętokrzyski, Ćmielów i Dwikozy.

- Do obsługi powyższej trasy przeznaczony został nowo zakupiony i komfortowy trójczłonowy pociąg o nazwie Acatus Plus, wyposażony w 155 miejsc siedzących i dostosowany do przewozu dużych bagaży (rowerów), z dostępem do internetu i gniazdami elektrycznymi przy każdym z foteli. Oferta jest spójna z uruchomionym Wschodnim Szlakiem

Rowerowym Green Velo, który wiedzie przez pięć województw Polski Wschodniej, licząc ponad 2000 km specjalnie wytyczonej trasy dla miłośników dwóch kółek - dodał **wicemarszałek**.

Niewykluczone, że w przypadku dużego zainteresowania podróżą koleją na linii Kielce - Sandomierz Samorząd Województwa rozważy możliwość przywrócenia stałych relacji, łączących Sandomierz z pozostałą częścią Województwa Świętokrzyskiego.



## Pliki do pobrania

[IMG\\_4390.jpg](#)Data dołączenia 2016-05-24, att646590\_img\_4390.jpg